
        LA COUPE GORGE 2018
ENFANTS - CLASSEMENT GÉNÉRAL

FILLES 14 oct. 2018            

PRÉNOM NOM   SEXE  CATÉG. ÂGE    BIB DÉPART  TOP  ARRIVÉE  TEMPS 
GLOBAL

MONTÉE DESCENTE CLASSEMENT

Juliette Khushf F E 11 315 12:03:30  12:10:08 00:06:38  1

Zahra Côté F E 8 307 12:01:45  12:08:36 00:06:51  2

Maya Herrera F E 8 311 12:02:45  12:10:44 00:07:59  3

Lily Rose Chaput F E 6 337 12:09:00  12:19:45 00:10:45  4

Bexley Kulka F E 3 317 12:04:00  12:15:42 00:11:42  5

Kaia Kulka F E 6 316 12:03:45  12:15:43 00:11:58  6

Magaly Belval F E 8 301 12:00:15  12:12:19 00:12:04  7

Axelle Côté F E 7 306 12:01:30  12:16:33 00:15:03  8

Lilou Provost F E 4 324 12:05:45  12:27:21 00:21:36  9

GARÇONS 14 oct. 2018            

PRÉNOM NOM   SEXE  CATÉG. ÂGE    BIB DÉPART  TOP  ARRIVÉE  TEMPS 
GLOBAL

MONTÉE DESCENTE CLASSEMENT

Jesse Fleurant H E 10 331 12:07:30  12:11:05 00:03:35  1

Francis Dalbec H E 12 330 12:07:15  12:11:07 00:03:52  2

Jeremie Lacombe H E 13 341 12:10:00  12:14:38 00:04:38  3

Matteo Herrera H E 10 310 12:02:30  12:07:47 00:05:17  4

Hugo Belval H E 11 300 12:00:00  12:05:27 00:05:27  5

Benjamin St-Arnaud H E 8 336 12:08:45  12:14:15 00:05:30  6

Maxim Gascon H E 8 332 12:07:45  12:13:30 00:05:45 7

Ethan Côté H E 10 304 12:01:00  12:06:47 00:05:47  8

Félix Berthiaume H E 10 303 12:00:45  12:06:49 00:06:04  9

Joel Dalcourt-
Leblanc

H E 12 339 12:09:30  12:15:40 00:06:10  10

Julien Berthiaume H E 8 302 12:00:30  12:06:48 00:06:18  11

Lucca St-Arnaud H E 6 335 12:08:30  12:15:04 00:06:34  12

Laurent Sénéchal H E 9 328 12:06:45  12:13:52 00:07:07  13

Jack Carpentier H E 7 342 12:10:15  12:17:46 00:07:31  14

Ethan Dequoy H E 7 309 12:02:15  12:11:27 00:09:12  15

Victor Sénéchal H E 6 327 12:06:30  12:15:45 00:09:15  16

Lea Chaput H E 6 343 12:10:30  12:19:50 00:09:20  17

Caleb Dequoy H E 7 308 12:02:00  12:11:43 00:09:43  18

Zachary Provost H E 6 323 12:05:30  12:15:50 00:10:20  19

Arthur Roberge H E 6 344 12:10:45  12:22:50 00:12:05  20

Wesley Karpinski H E 6 313 12:03:00  12:15:35 00:12:35  21

Bensen Karpinski H E 3 314 12:03:15  12:18:50 00:15:35  22

        LA COUPE GORGE 2018
FEMMES - CLASSEMENT GÉNÉRAL  

14 octobre 
2018

            

 PRÉNOM NOM   SEXE  ÂGE    BIB DÉPART  TOP  ARRIVÉE  TEMPS 
GLOBAL

MONTÉE  DESCENTE CLASSEMENT

Christiane Bouchard F  56 117 13:37:30 13:46:13 13:48:20 00:10:50 00:08:43 00:02:07 1

Andrea Latour F  28 121 13:42:00 13:50:42 13:52:55 00:10:55 00:08:42 00:02:13 2

Mélanie Guérin F  38 106 13:34:00 13:43:00 13:45:04 00:11:04 00:09:00 00:02:04 3

Jade Chrétien F  24 116 13:37:00 13:46:16 13:48:33 00:11:33 00:09:16 00:02:17 4

Marjorie Gagnon F  37 118 13:38:00 13:47:23 13:49:41 00:11:41 00:09:23 00:02:18 5

Isabelle Rochefort F  54 122 13:40:00 13:49:59 13:52:22 00:12:22 00:09:59 00:02:23 6

Caroline Leduc F  44 112 13:35:00 13:45:10 13:47:46 00:12:46 00:10:10 00:02:36 7

Valerie Goyette F  35 105 13:33:30 13:44:17 13:46:29 00:12:59 00:10:47 00:02:12 8

Lilian Halme F  34 107 13:34:30 13:45:02 13:47:29 00:12:59 00:10:32 00:02:27 9

Karine Noury F  38 113 13:35:30 13:46:30 13:48:56 00:13:26 00:11:00 00:02:26 10

Sabrina Goyette 
Turcotte

F  26 115 13:36:30 13:47:22 13:50:19 00:13:49 00:10:52 00:02:57 11

Pauline Alix F  28 120 13:39:00 13:50:36 13:53:21 00:14:21 00:11:36 00:02:45 12

Melanie Claveau F  38 102 13:33:00 13:44:58 13:47:31 00:14:31 00:11:58 00:02:33 13

Gabrielle Beland F  31 114 13:36:00 13:48:49 13:51:26 00:15:26 00:12:49 00:02:37 14

Geneviève Côté-
Marceau

F  36 119 13:38:30 13:52:15 13:56:13 00:17:43 00:13:45 00:03:58 15

        LA COUPE GORGE 2018
FEMMES - MONTÉE 

14 octobre 
2018

            

 PRÉNOM NOM   SEXE  ÂGE    BIB DÉPART  TOP  ARRIVÉE  TEMPS 
GLOBAL

MONTÉE  DESCENTE CLASSEMENT

Andrea Latour F  28 121 13:42:00 13:50:42 13:52:55 00:10:55 00:08:42 00:02:13 1

Christiane Bouchard F  56 117 13:37:30 13:46:13 13:48:20 00:10:50 00:08:43 00:02:07 2

Mélanie Guérin F  38 106 13:34:00 13:43:00 13:45:04 00:11:04 00:09:00 00:02:04 3

Jade Chrétien F  24 116 13:37:00 13:46:16 13:48:33 00:11:33 00:09:16 00:02:17 4

Marjorie Gagnon F  37 118 13:38:00 13:47:23 13:49:41 00:11:41 00:09:23 00:02:18 5

Isabelle Rochefort F  54 122 13:40:00 13:49:59 13:52:22 00:12:22 00:09:59 00:02:23 6

Caroline Leduc F  44 112 13:35:00 13:45:10 13:47:46 00:12:46 00:10:10 00:02:36 7

Lilian Halme F  34 107 13:34:30 13:45:02 13:47:29 00:12:59 00:10:32 00:02:27 8

Valerie Goyette F  35 105 13:33:30 13:44:17 13:46:29 00:12:59 00:10:47 00:02:12 9

Sabrina Goyette 
Turcotte

F  26 115 13:36:30 13:47:22 13:50:19 00:13:49 00:10:52 00:02:57 10

Karine Noury F  38 113 13:35:30 13:46:30 13:48:56 00:13:26 00:11:00 00:02:26 11

Pauline Alix F  28 120 13:39:00 13:50:36 13:53:21 00:14:21 00:11:36 00:02:45 12

Melanie Claveau F  38 102 13:33:00 13:44:58 13:47:31 00:14:31 00:11:58 00:02:33 13

Gabrielle Beland F  31 114 13:36:00 13:48:49 13:51:26 00:15:26 00:12:49 00:02:37 14

Geneviève Côté-
Marceau

F  36 119 13:38:30 13:52:15 13:56:13 00:17:43 00:13:45 00:03:58 15

        LA COUPE GORGE 2018
FEMMES - DESCENTE 

14 octobre 
2018

            

PRÉNOM NOM   SEXE  ÂGE    BIB DÉPART  TOP  ARRIVÉE  TEMPS 
GLOBAL

MONTÉE  DESCENTE CLASSEMENT

Mélanie Guérin F  38 106 13:34:00 13:43:00 13:45:04 00:11:04 00:09:00 00:02:04 1

Christiane Bouchard F  56 117 13:37:30 13:46:13 13:48:20 00:10:50 00:08:43 00:02:07 2

Valerie Goyette F  35 105 13:33:30 13:44:17 13:46:29 00:12:59 00:10:47 00:02:12 3

Andrea Latour F  28 121 13:42:00 13:50:42 13:52:55 00:10:55 00:08:42 00:02:13 4

Jade Chrétien F  24 116 13:37:00 13:46:16 13:48:33 00:11:33 00:09:16 00:02:17 5

Marjorie Gagnon F  37 118 13:38:00 13:47:23 13:49:41 00:11:41 00:09:23 00:02:18 6

Isabelle Rochefort F  54 122 13:40:00 13:49:59 13:52:22 00:12:22 00:09:59 00:02:23 7

Karine Noury F  38 113 13:35:30 13:46:30 13:48:56 00:13:26 00:11:00 00:02:26 8

Lilian Halme F  34 107 13:34:30 13:45:02 13:47:29 00:12:59 00:10:32 00:02:27 9

Melanie Claveau F  38 102 13:33:00 13:44:58 13:47:31 00:14:31 00:11:58 00:02:33 10

Caroline Leduc F  44 112 13:35:00 13:45:10 13:47:46 00:12:46 00:10:10 00:02:36 11

Gabrielle Beland F  31 114 13:36:00 13:48:49 13:51:26 00:15:26 00:12:49 00:02:37 12

Pauline Alix F  28 120 13:39:00 13:50:36 13:53:21 00:14:21 00:11:36 00:02:45 13

Sabrina Goyette 
Turcotte

F  26 115 13:36:30 13:47:22 13:50:19 00:13:49 00:10:52 00:02:57 14

Geneviève Côté-
Marceau

F  36 119 13:38:30 13:52:15 13:56:13 00:17:43 00:13:45 00:03:58 15

        LA COUPE GORGE 2018
HOMMES - CLASSEMENT GÉNÉRAL 

 14 octobre 
2018

            

PRÉNOM NOM   SEXE  ÂGE    BIB DÉPART  TOP  ARRIVÉE  TEMPS 
GLOBAL

MONTÉE  DESCENTE CLASSEMENT

Philippe Lebeault H 39 232 13:26:30 13:32:50 13:34:38 00:08:08 00:06:20 00:01:48 1

Justin Belanger H 36 235 13:27:30 13:34:30 13:36:16 00:08:46 00:07:00 00:01:46 2

Sebastien Chaput H  242 13:31:00 13:38:17 13:40:15 00:09:15 00:07:17 00:01:58 3

Mathieu Leclair H 36 214 13:16:30 13:23:53 13:25:46 00:09:16 00:07:23 00:01:53 4

Francois Belle-Isle H 52 200 13:10:00 13:17:30 13:19:44 00:09:44 00:07:30 00:02:14 5

Jean-
Christophe

Serra H 29 223 13:21:30 13:29:25 13:31:15 00:09:45 00:07:55 00:01:50 6

Yannick Morin-
Blanchette

H 23 230 13:25:00 13:33:09 13:34:57 00:09:57 00:08:09 00:01:48 7

Antoine Giasson H 14 231 13:25:30 13:33:33 13:35:35 00:10:05 00:08:03 00:02:02 8

Luc Laliberté H 66 212 13:16:00 13:24:09 13:26:24 00:10:24 00:08:09 00:02:15 9

Ben Poirier H 43 226 13:23:00 13:31:10 13:33:28 00:10:28 00:08:10 00:02:18 10

Thomas Blondy H 25 202 13:11:00 13:19:20 13:21:32 00:10:32 00:08:20 00:02:12 11

Wes Fournier-
Bourgeois

H 23 209 13:14:30 13:22:45 13:25:05 00:10:35 00:08:15 00:02:20 12

Simon Legault H 38 215 13:17:00 13:25:45 13:27:41 00:10:41 00:08:45 00:01:56 13

Yves Tremblay H  239 13:29:30 13:38:03 13:40:19 00:10:49 00:08:33 00:02:16 14

Robert Roy H 51 238 13:29:00 13:37:36 13:39:55 00:10:55 00:08:36 00:02:19 15

Francois Rouan H 29 221 13:20:30 13:29:40 13:31:44 00:11:14 00:09:10 00:02:04 16

Yves Berthiaume H 47 201 13:10:30 13:19:36 13:21:55 00:11:25 00:09:06 00:02:19 17

Julien Daoust H 34 204 13:12:00 13:21:35 13:23:36 00:11:36 00:09:35 00:02:01 18

Nycholas Carr H 15 229 13:24:30 13:34:05 13:36:26 00:11:56 00:09:35 00:02:21 19

Jeremy Plouffe H 21 228 13:24:00 13:33:45 13:36:02 00:12:02 00:09:45 00:02:17 20

Paul Dalbec H 58 227 13:23:30 13:33:26 13:35:45 00:12:15 00:09:56 00:02:19 21

Simon Miljour H  243 13:31:30 13:41:25 13:43:51 00:12:21 00:09:55 00:02:26 22

Jean-
Francois

Cummins H 34 203 13:11:30 13:21:38 13:24:11 00:12:41 00:10:08 00:02:33 23

Dominic Lacombe H 43 237 13:28:30 13:39:45 13:42:39 00:14:09 00:11:15 00:02:54 24

Jeremie Lacombe H 13 236 13:28:00 13:40:35 13:43:05 00:15:05 00:12:35 00:02:30 25

Maxime Daoust H 39 205 13:13:45 13:27:45 13:30:54 00:17:09 00:14:00 00:03:09 26

Eric Leblanc H 41 234 13:27:00 13:41:14 13:44:11 00:17:11 00:14:14 00:02:57 27

Mike Fontaine H 24 208 13:14:00 13:28:54 13:31:32 00:17:32 00:14:54 00:02:38 28

Julien Pratte H 43 240 13:30:00 13:46:03 13:49:05 00:19:05 00:16:03 00:03:02 29

        LA COUPE GORGE 2018
HOMMES - MONTÉE 

14 octobre 
2018

            

PRÉNOM NOM   SEXE  ÂGE    BIB DÉPART  TOP  ARRIVÉE  TEMPS 
GLOBAL

MONTÉE  DESCENTE  CLASSEMENT

Philippe Lebeault H 39 232 13:26:30 13:32:50 13:34:38 00:08:08 00:06:20 00:01:48 1

Justin Belanger H 36 235 13:27:30 13:34:30 13:36:16 00:08:46 00:07:00 00:01:46 2

Sebastien Chaput H  N/A 242 13:31:00 13:38:17 13:40:15 00:09:15 00:07:17 00:01:58 3

Mathieu Leclair H 36 214 13:16:30 13:23:53 13:25:46 00:09:16 00:07:23 00:01:53 4

Francois Belle-Isle H 52 200 13:10:00 13:17:30 13:19:44 00:09:44 00:07:30 00:02:14 5

Jean-
Christophe

Serra H 29 223 13:21:30 13:29:25 13:31:15 00:09:45 00:07:55 00:01:50 6

Antoine Giasson H 14 231 13:25:30 13:33:33 13:35:35 00:10:05 00:08:03 00:02:02 7

Yannic Morin-
Blanchette

H 23 230 13:25:00 13:33:09 13:34:57 00:09:57 00:08:09 00:01:48 8

Luc Laliberté H 66 212 13:16:00 13:24:09 13:26:24 00:10:24 00:08:09 00:02:15 9

Ben Poirier H 43 226 13:23:00 13:31:10 13:33:28 00:10:28 00:08:10 00:02:18 10

Wes Fournier-
Bourgeois

H 23 209 13:14:30 13:22:45 13:25:05 00:10:35 00:08:15 00:02:20 11

Thomas Blondy H 25 202 13:11:00 13:19:20 13:21:32 00:10:32 00:08:20 00:02:12 12

Yves Tremblay H  239 13:29:30 13:38:03 13:40:19 00:10:49 00:08:33 00:02:16 13

Robert Roy H 51 238 13:29:00 13:37:36 13:39:55 00:10:55 00:08:36 00:02:19 14

Simon Legault H 38 215 13:17:00 13:25:45 13:27:41 00:10:41 00:08:45 00:01:56 15

Yves Berthiaume H 47 201 13:10:30 13:19:36 13:21:55 00:11:25 00:09:06 00:02:19 16

Francois Rouan H 29 221 13:20:30 13:29:40 13:31:44 00:11:14 00:09:10 00:02:04 17

Nycholas Carr H 15 229 13:24:30 13:34:05 13:36:26 00:11:56 00:09:35 00:02:21 18

Julien Daoust H 34 204 13:12:00 13:21:35 13:23:36 00:11:36 00:09:35 00:02:01 19

Jeremy Plouffe H 21 228 13:24:00 13:33:45 13:36:02 00:12:02 00:09:45 00:02:17 20

Simon Miljour H  243 13:31:30 13:41:25 13:43:51 00:12:21 00:09:55 00:02:26 21

Paul Dalbec H 58 227 13:23:30 13:33:26 13:35:45 00:12:15 00:09:56 00:02:19 22

Jean-
Francois

Cummins H 34 203 13:11:30 13:21:38 13:24:11 00:12:41 00:10:08 00:02:33 23

Dominic Lacombe H 43 237 13:28:30 13:39:45 13:42:39 00:14:09 00:11:15 00:02:54 24

Jeremie Lacombe H 13 236 13:28:00 13:40:35 13:43:05 00:15:05 00:12:35 00:02:30 25

Maxime Daoust H 39 205 13:13:45 13:27:45 13:30:54 00:17:09 00:14:00 00:03:09 26

Eric Leblanc H 41 234 13:27:00 13:41:14 13:44:11 00:17:11 00:14:14 00:02:57 27

Mike Fontaine H 24 208 13:14:00 13:28:54 13:31:32 00:17:32 00:14:54 00:02:38 28

Julien Pratte H 43 240 13:30:00 13:46:03 13:49:05 00:19:05 00:16:03 00:03:02 29

        LA COUPE GORGE 2018
HOMMES - DESCENTE

14 octobre 
2018

            

PRÉNOM NOM   SEXE  ÂGE    BIB DÉPART  TOP  ARRIVÉE TEMPS 
GLOBAL

MONTÉE  DESCENTE CLASSEMENT

Justin Belanger H 36 235 13:27:30 13:34:30 13:36:16 00:08:46 00:07:00 00:01:46 1

Philippe Lebeault H 39 232 13:26:30 13:32:50 13:34:38 00:08:08 00:06:20 00:01:48 2

Yannick Morin-
Blanchette

H 23 230 13:25:00 13:33:09 13:34:57 00:09:57 00:08:09 00:01:48 3

Jean-
Christophe

Serra H 29 223 13:21:30 13:29:25 13:31:15 00:09:45 00:07:55 00:01:50 4

Mathieu Leclair H 36 214 13:16:30 13:23:53 13:25:46 00:09:16 00:07:23 00:01:53 5

Simon Legault H 38 215 13:17:00 13:25:45 13:27:41 00:10:41 00:08:45 00:01:56 6

Sebastien Chaput H  242 13:31:00 13:38:17 13:40:15 00:09:15 00:07:17 00:01:58 7

Julien Daoust H 34 204 13:12:00 13:21:35 13:23:36 00:11:36 00:09:35 00:02:01 8

Antoine Giasson H 14 231 13:25:30 13:33:33 13:35:35 00:10:05 00:08:03 00:02:02 9

Francois Rouan H 29 221 13:20:30 13:29:40 13:31:44 00:11:14 00:09:10 00:02:04 10

Thomas Blondy H 25 202 13:11:00 13:19:20 13:21:32 00:10:32 00:08:20 00:02:12 11

Francois Belle-Isle H 52 200 13:10:00 13:17:30 13:19:44 00:09:44 00:07:30 00:02:14 12

Luc Laliberté H 66 212 13:16:00 13:24:09 13:26:24 00:10:24 00:08:09 00:02:15 13

Yves Tremblay H  239 13:29:30 13:38:03 13:40:19 00:10:49 00:08:33 00:02:16 14

Jeremy Plouffe H 21 228 13:24:00 13:33:45 13:36:02 00:12:02 00:09:45 00:02:17 15

Ben Poirier H 43 226 13:23:00 13:31:10 13:33:28 00:10:28 00:08:10 00:02:18 16

Robert Roy H 51 238 13:29:00 13:37:36 13:39:55 00:10:55 00:08:36 00:02:19 17

Yves Berthiaume H 47 201 13:10:30 13:19:36 13:21:55 00:11:25 00:09:06 00:02:19 18

Paul Dalbec H 58 227 13:23:30 13:33:26 13:35:45 00:12:15 00:09:56 00:02:19 19

Wes Fournier-
Bourgeois

H 23 209 13:14:30 13:22:45 13:25:05 00:10:35 00:08:15 00:02:20 20

Nycholas Carr H 15 229 13:24:30 13:34:05 13:36:26 00:11:56 00:09:35 00:02:21 21

Simon Miljour H  243 13:31:30 13:41:25 13:43:51 00:12:21 00:09:55 00:02:26 22

Jeremie Lacombe H 13 236 13:28:00 13:40:35 13:43:05 00:15:05 00:12:35 00:02:30 23

Jean-
Francois

Cummins H 34 203 13:11:30 13:21:38 13:24:11 00:12:41 00:10:08 00:02:33 24

Mike Fontaine H 24 208 13:14:00 13:28:54 13:31:32 00:17:32 00:14:54 00:02:38 25

Dominic Lacombe H 43 237 13:28:30 13:39:45 13:42:39 00:14:09 00:11:15 00:02:54 26

Eric Leblanc H 41 234 13:27:00 13:41:14 13:44:11 00:17:11 00:14:14 00:02:57 27

Julien Pratte H 43 240 13:30:00 13:46:03 13:49:05 00:19:05 00:16:03 00:03:02 28

Maxime Daoust H 39 205 13:13:45 13:27:45 13:30:54 00:17:09 00:14:00 00:03:09 29


